

**DODATOK č. 1
K ZMLUVE č. 230094 08U02 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU
FORMOU DOTÁCIE**

ďalej označovaný len ako „**Dodatok**“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:	Environmentálny fond
so sídlom:	Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Mgr. Matej Sliška, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK64 8180 0000 0070 0044 0526
SWIFT:	SPSRSKBA
a	

Prijemca dotácie:	Obec Veľká Paka
so sídlom:	Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka
	Okres Dunajská Streda
IČO:	00 305 791
DIČ:	2020370132
Štatutárny zástupca:	Mgr. Ivan Seňan
	Starosta obce
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN Dotačného účtu:	SK41 5600 0000 0048 5162 7010
SWIFT:	KOMASK2X

**I. Článok
Úvodné ustanovenia**

1. **[Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 22.11.2023 Zmluvu č. 230094 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie, ktorá nadobudla účinnosť dňa 23.11.2023.
2. **[Obsah Dodatku]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **[Definície v Dodatku]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **[Dodatok a jeho prílohy]** Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti:
 - a) **Príloha č. 1** Dodatku

**II. Článok
Predmet Dodatku**

1. **[Predmet Dodatku]** Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s IV. Článkom odsekom 4 a XI. Článkom odsekom 5 Zmluvy sa Zmluva mení nasledovne:
 - a) v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - b) uzatvorením tohto Dodatku sa **Príloha č. 3** stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.



III. Článok

Záverečné ustanovenia

1. **[Platnosť a účinnosť Dodatku]** Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. **[Záväznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.

Vo Veľkej Pake, dňa ____.

V Bratislave, dňa ____.

.....
Obec Veľká Paka
v zastúpení Mgr. Ivan Seňan
starosta

.....
Environmentálny fond
v zastúpení Mgr. Matej Sliška
generálny riaditeľ

PRÍLOHA Č. 1

Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: Špecifikácia činností podpory formou dotácie na rok 2023

Číslo Zmluvy: 230094 08U02

Účel Dotácie ¹	Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy obecného úradu
Oblasť	Zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich verejných budov (L)
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára ²	§4 ods.1 písm. l) a §9 ods. 7
Rozhodnutie ministra ³	č. 66032/2023 zo dňa 08.08.2023
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra ⁴	112 500,00 eur (Stodvanásťtisícpäťsto eur)
Výška spolufinancovania v %	5
Oprávnené obdobie	01.01.2023–30.11.2024
Interval Čerpania	20.12.2024
Doba udržateľnosti	5 rokov
Spôsob financovania	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska ⁵	maximálne 3 krát za oprávnené obdobie
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy ⁶	
Finančné opravy	Áno ☐ Nie ☐
Finančná oprava pred použitím dotácie ⁷	

¹ Doplniť v zmysle Článku III. ods. 3 Zmluvy

² Doplniť v súlade so Zákonom o Environmentálnom fonde

³ Doplniť v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy

⁴ Doplniť v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy

⁵ Doplniť v zmysle Článku VI. ods. 6 Zmluvy

⁶ Doplniť v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy

⁷ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 19 VZP

Finančná oprava po použití dotácie ⁸	
---	--

Miesto Realizácie Projektu

Okres	Dunajská Streda
Obec	Veľká Paka
Ulica a číslo	
Parcelné číslo (ak relevantné)	181/2, 181/3, k.ú. Veľká Paka

Opis Projektu

Opis Projektu	Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na: - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy - Zateplenie/výmena strechy
---------------	--

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 1 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Stavebné povolenie
Vydané dňa	17.10.2022
Číslo	Výst./735/2022
Stavebný úrad	Obec Orechová Potôň
Nadobudnutie právoplatnosti	02.12.2022

Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 1

Názov	Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu
-------	--

⁸ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 24 VZP

Číslo	ZAK-A-21003
Dátum vypracovania	02/2021
Zhotoviteľ	ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o., Vajnorská 1358/88, 831 04 Bratislava

Dodávateľ

Obchodné meno	Obecný podnik Sap, s.r.o.
Sídlo	Sap č. 48, 930 06 Sap
IČO	53 076 036
Zápis	v obchodnom registri Okresného súdu Trnava Oddiel: Sro Vložka číslo: 46756/T
Údaje o Dodávateľskej zmluve ⁹	Zmluva o dielo zo dňa: 09.02.2024 https://www.crz.gov.sk/zmluva/8921278

Príloha č. 3

Rozpočet

⁹ Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu vrátane dodatkov (ak sa zverejňuje)

Položkový rozpočet

Kód: C018a_2021
Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka

JKSO:
Miesto: Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka

KS:
Dátum: 07.02.2024

Objednávateľ:
Obec Veľká Paka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Obecný podnik Sap, s. r. o.

IČO: 53076036
IČ DPH: 2121251726

Projektant:
ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.

IČO: 47368535
IČ DPH: SK2023845472

Spracovateľ:
Stavebný cenár, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			107 573,37
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	10,00%	107 573,37	10 757,34
Cena s DPH v EUR			118 330,71

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	C018a_2021		
Stavba:	Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka		
Miesto:	Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka	Dátum:	07.02.2024
Objednávateľ:	Obec Veľká Paka	Projektant:	ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.
Zhotoviteľ:	Obecný podnik Sap, s. r. o.	Spracovateľ:	Stavebný cenár, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		107 573,37	118 330,71
01	Búracie a sanačné práce	9 182,06	10 100,27
02	Zateplenie obvodového plášťa	63 829,55	70 212,50
03	Zateplenie a hydroizolácia strechy	26 199,27	28 819,20
04	Zateplenie strechy nad garážou	2 244,91	2 469,40
05	Odkvapový chodník	6 117,58	6 729,34
06	Bezbarierový vstup	0,00	0,00
07	Prípojka NN	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka
Objekt:
01 - Búracie a sanačné práce

JKSO:
Miesto: Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka

Objednávateľ:
Obec Veľká Paka

Zhotoviteľ:
Obecný podnik Sap, s. r. o.

Projektant:
ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.

Spracovateľ:
Stavebný cenár, s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 07.02.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53076036
IČ DPH: 2121251726

IČO: 47368535
IČ DPH: SK2023845472

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			9 182,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 182,06	10,00%	918,21
Cena s DPH		v EUR	10 100,27

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka

Objekt: 01 - Búracie a sanačné práce

Miesto:	Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka	Dátum:	07.02.2024
Objednávateľ:	Obec Veľká Paka	Projektant:	ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.
Zhotoviteľ:	Obecný podnik Sap, s. r. o.	Spracovateľ:	Stavebný úrad, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 182,06
HSV - Práce a dodávky HSV	7 770,84
1 - Zemné práce	1 477,72
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	81,87
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	42,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 153,32
99 - Presun hmôt HSV	15,29
PSV - Práce a dodávky PSV	1 125,07
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	155,61
713 - Izolácie tepelné	258,48
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	10,24
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	17,67
762 - Konštrukcie tesárske	24,84
764 - Konštrukcie klampiarske	230,58
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	243,89
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	100,47
783 - Nátery	83,28
M - Práce a dodávky M	172,33
21-M - Elektromontáže	151,75
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	20,58
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	113,82

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka

Objekt: 01 - Búracie a sanačné práce

Miesto:	Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka	Dátum:	07.02.2024
Objednávateľ:	Obec Veľká Paka	Projektant:	ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.
Zhotoviteľ:	Obecný podnik Sap, s. r. o.	Spracovateľ:	Stavebný úrad, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 182,062

D	HSV	Práce a dodávky HSV	7 770,843
---	-----	---------------------	-----------

D	1	Zemné práce	1 477,720
---	---	-------------	-----------

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	54,428	27,150	1 477,720
---	---	-------------	---	----	--------	--------	-----------

D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	81,867
---	---	--------------------------------	--------

2	K	317160175.S	Keramický preklad šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,000	34,560	69,120
3	K	389381118.S	Doplnková betonáž a debnenie malého rozsahu uzatváraciej škáry dielcov z betónu C 25/30	m3	0,060	212,450	12,747

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	42,644
---	---	------------------------------------	--------

4	K	612425921.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	2,475	17,230	42,644
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 153,323
---	---	-------------------------------------	-----------

5	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	40,250	17,350	698,338
6	K	952903013.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z lešenia	m2	394,463	1,250	493,079
7	K	952903021.S	Čistenie fasád tlakovou vodou z úrovne terénu (obvodové murivo pod úrovňou zeminu po výkope)	m2	25,000	5,470	136,750
8	K	965042121.S	Búranie podkladov a mazanín, plochy do 1 m2 - 2,20000t	m3	0,050	175,650	8,783
9	K	928902112.S	Odstránenie tabule osadenej na stene, -0,00500t	ks	1,000	1,890	1,890
10	K	966001132.S	Demontáž stojana na bicykle kotveného skrutkami na pevný podklad, -0,01000 t	ks	1,000	8,120	8,120
11	K	966001163.S	Demontáž reklamnej vitríny, informačného nosiča kotveného skrutkami na pevný podklad, -0,06500 t	ks	1,000	17,340	17,340
12	K	974031664.S	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	4,000	10,650	42,600
13	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,844	72,640	61,308
14	K	967021112.S	Prikresanie rovných ostení bez odstupu po hrubom vybúraní otvorov v murive kamennom, -0,07500t	m2	2,475	11,240	27,819
15	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	3,725	8,970	33,413
16	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	3,690	51,260	189,149
17	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,697	173,650	121,034
18	K	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	1,562	12,480	19,494
19	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	2,057	111,110	228,553
20	K	966053121.S	Vybúranie častí ríms a muriva do 500 mm, -0,08300t	m	16,090	19,240	309,572
21	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	31,429	13,640	428,692
22	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,429	12,780	401,663
23	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	94,287	1,510	142,373
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,429	17,580	552,522

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	471,435	0,560	264,004
26	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	31,429	62,580	1 966,827
D 99			Presun hmôt HSV				15,289
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,335	45,640	15,289
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 125,066
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				155,612
28	K	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	169,143	0,920	155,612
D 713			Izolácie tepelné				258,481
29	K	713000045.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých uchytené pribitím, kotvením z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,021t	m2	156,655	1,650	258,481
D 723			Zdravotechnika - vnútorný plynovod				10,240
30	K	723260805.S	Demontáž dvierok plynomera	ks	1,000	10,240	10,240
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				17,670
31	K	733120840.S	Demontáž nerezového komína a príprava na spätnú montáž	m	3,000	5,890	17,670
D 762			Konštrukcie tesárske				24,842
32	K	762841811.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0,01400 t	m2	13,725	1,810	24,842
D 764			Konštrukcie klampiarske				230,581
33	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	4,455	2,350	10,469
34	K	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	26,950	1,240	33,418
35	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t	ks	36,000	0,940	33,840
36	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	25,100	1,690	42,419
37	K	764421870.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, -0,00252t	m	9,000	1,570	14,130
38	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	36,150	1,470	53,141
39	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	20,400	1,210	24,684
40	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	12,000	1,540	18,480
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				243,888
41	K	767821201.S	Demontáž poštovej schránky zavesenej, -0,00240t	ks	1,000	4,890	4,890
42	K	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	91,450	1,240	113,398
43	K	767995225.S	Úprava rebríka, predĺženie kotiev	kg	20,000	6,280	125,600
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				100,470
44	K	769086035.S	Demontáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky), -0,0250 t	ks	1,000	100,470	100,470
D 783			Nátery				83,282
45	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	2,638	2,560	6,753
46	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	2,638	3,120	8,231
47	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	2,638	25,890	68,298
D M			Práce a dodávky M				172,333
D 21-M			Elektromontáže				151,753
48	K	210962946x.S	Demontáž na spätnú montáž - skriňa alarmu	ks	1,000	16,780	16,780
49	K	210963136x.S	Demontáž dvierok elektromerového rozvádzača	ks	1,000	7,540	7,540

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	210964355.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla exterierového na stenu do 10 kg vrátane odpojenia	ks	1,000	13,560	13,560
51	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	62,450	1,250	78,063
52	K	210964821.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21 -0,00100 t	ks	65,000	0,470	30,550
53	K	210964845.S	Demontáž - zachytávacia tyč FeZn -0,00134 t	ks	1,000	5,260	5,260
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				20,580
54	K	229730152.S	Demontáž antény počas realizácie prác na streche	ks	1,000	20,580	20,580
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				113,820
55	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodínn	hod	6,000	18,970	113,820

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka
Objekt:
02 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:
Miesto: Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka

Objednávateľ:
Obec Veľká Paka

Zhotoviteľ:
Obecný podnik Sap, s. r. o.

Projektant:
ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.

Spracovateľ:
Stavebný cenár, s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 07.02.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53076036
IČ DPH: 2121251726

IČO: 47368535
IČ DPH: SK2023845472

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			63 829,55
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	63 829,55	10,00%	6 382,95
Cena s DPH		v EUR	70 212,50

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka

Objekt: 02 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:	Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka	Dátum:	07.02.2024
Objednávateľ:	Obec Veľká Paka	Projektant:	ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.
Zhotoviteľ:	Obecný podnik Sap, s. r. o.	Spracovateľ:	Stavebný úrad, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	63 829,55
HSV - Práce a dodávky HSV	57 659,94
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	44 330,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 111,45
99 - Presun hmôt HSV	1 217,98
PSV - Práce a dodávky PSV	5 799,42
713 - Izolácie tepelné	339,19
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	19,95
762 - Konštrukcie tesárske	627,58
764 - Konštrukcie klampiarske	3 489,37
766 - Konštrukcie stolárske	424,87
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	600,06
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	235,69
783 - Nátery	51,28
784 - Maľby	11,43
M - Práce a dodávky M	20,59
21-M - Elektromontáže	20,59
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	349,60

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka

Objekt: 02 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka

Objednávateľ: Obec Veľká Paka

Zhotoviteľ: Obecný podnik Sap, s. r. o.

Dátum: 07.02.2024

Projektant: ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.

Spracovateľ: Stavebný úrad, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 829,548

D HSV Práce a dodávky HSV

57 659,939

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

44 330,511

1	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	2,500	21,480	53,700
2	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	68,864	2,450	168,717
3	K	622421112.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, opravovaná plocha do 10%	m2	471,577	2,650	1 249,679
4	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	471,577	3,340	1 575,067
5	K	622461035.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 3 mm	m2	438,462	20,580	9 023,548
6	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, vrátane kotvenia a sklotextilnej sieťky	m2	63,655	55,480	3 531,579
7	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, vrátane kotvenia a sklotextilnej sieťky	m2	20,188	43,780	883,831
8	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, vrátane kotvenia a sklotextilnej sieťky	m2	348,949	74,740	26 080,448
9	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm, vrátane sklotextilnej sieťky	m2	38,785	45,480	1 763,942

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 111,453

10	K	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	418,751	3,010	1 260,441
11	K	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	418,751	2,150	900,315
12	K	941942911.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	3 350,008	1,540	5 159,012
13	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	418,751	2,560	1 072,003
14	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	418,751	0,940	393,626
15	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	62,250	12,480	776,880
16	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	62,250	4,780	297,555
17	K	953995406.S	Okenný a dverový zacišťovací profil	m	119,670	6,340	758,708
18	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	48,580	4,480	217,638
19	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	185,400	3,560	660,024
20	K	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	53,640	11,470	615,251

D 99 Presun hmôt HSV

1 217,975

21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,495	45,970	1 217,975
----	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV

5 799,419

D 713 Izolácie tepelné

339,187

22	K	713170160.S	Montáž podkladu pod klampiarske prvky z XPS na parapety a rímasy	m2	17,051	12,650	215,695
23	M	283750000500.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	17,392	6,890	119,831

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,084	43,580	3,661
D 731			Ústredné kúrenie - kotolne				19,950
25	K	731361110.S	Spätná montáž nerezového komína s úpravou jeho kotvenia	m	3,000	6,650	19,950
D 762			Konštrukcie tesárske				627,581
26	K	762810017.S	Záklp stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	19,400	30,120	584,328
27	K	762811811.S	Demontáž záklpov z OSB, demontáž pomocnej konštrukcie na streche po ukončení prác, -0,01400 t	m2	19,400	1,450	28,130
28	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,238	63,540	15,123
D 764			Konštrukcie klampiarske				3 489,368
29	K	764359501.S	Montáž žľabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhovú r.š. 200 - 400 mm	m	26,950	16,890	455,186
30	M	553440000200.S	Žľab polkruhový pododkvpový pozink farebný, r.š. 330 mm	m	28,298	9,540	269,963
31	K	764359511.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	8,000	3,450	27,600
32	M	553440000600.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	8,000	3,870	30,960
33	K	764359541.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	36,000	4,120	148,320
34	M	553440047100.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 330/550 mm, predĺžený + 50 mm	ks	36,000	4,570	164,520
35	K	764359581.S	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	8,880	35,520
36	M	553440005300.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 330/100 mm	ks	4,000	10,650	42,600
37	K	764454431.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	21,100	11,240	237,164
38	M	553440001300.S	Rúra zvodová pozink farebný, priemer 100 mm	m	23,210	10,640	246,954
39	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	8,000	8,590	68,720
40	M	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm	ks	8,000	13,470	107,760
41	K	764454442.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	14,000	3,650	51,100
42	M	553440015300.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 100 mm	ks	14,000	5,110	71,540
43	K	764410470.S	D+M Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov	m	27,150	30,470	827,261
44	K	764317210.S	D+M Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek	m2	8,578	48,290	414,232
45	K	764331430.S	D+M Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	9,700	26,470	256,759
46	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,397	83,650	33,209
D 766			Konštrukcie stolárske				424,874
47	K	766423113.S	Montáž obloženia podhládov členitých palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100mm	m2	6,300	15,470	97,461
48	M	605450000100.S	Obklad drevený zo smreku 19x160 mm, triedy 3A STN 480055, sušený 14±2%, hoblovaný, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	6,552	22,490	147,354
49	K	766427112.S	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	21,000	6,990	146,790
50	M	605430000200.S	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0,046	555,480	25,552
51	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m		15,240	0,000
52	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m		2,470	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m		1,120	0,000
54	M	611410009800.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1500x1000 mm, izolačné trojsklo	ks		365,470	0,000
55	K	766694112.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks		9,230	0,000
56	M	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m		11,270	0,000
57	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,160	48,230	7,717
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				600,062
58	K	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na tesnenie	m2		6,230	0,000
59	M	553420000005.S	Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela	m2		17,210	0,000
60	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2		6,480	0,000
61	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela	m2		24,560	0,000
62	K	767721110.S	Spätná montáž úradnej vývesky vrátane očistenia a kotviaceho materiálu	m2	1,403	35,650	50,017
63	K	767821001.S	Spätná montáž poštovej schránky	ks	1,000	14,470	14,470
64	K	767833100.S	Montáž rebríkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	6,000	12,580	75,480
65	K	767.DVIERK.01	Osadenie a dodanie nových dverí skriniek EL a PL po inštalácii zateplenia obvodových stien	súb	1,000	459,870	459,870
66	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,004	56,210	0,225
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				235,690
67	K	769060230.S	Spätná montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej	ks	1,000	235,690	235,690
D 783			Nátery				51,282
68	K	783612100.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej dvojnásobné	m2	6,300	8,140	51,282
D 784			Maľby				11,425
69	K	784430030.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2,500	4,570	11,425
D M			Práce a dodávky M				20,590
D 21-M			Elektromontáže				20,590
70	K	210201924.S	Spätná montáž svetidla exteriérového na stenu	ks	1,000	20,590	20,590
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				349,600
71	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	17,480	349,600

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka
Objekt:
03 - Zateplenie a hydroizolácia strechy

JKSO:
Miesto: Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka

KS:
Dátum: 07.02.2024

Objednávateľ:
Obec Veľká Paka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Obecný podnik Sap, s. r. o.

IČO: 53076036
IČ DPH: 2121251726

Projektant:
ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.

IČO: 47368535
IČ DPH: SK2023845472

Spracovateľ:
Stavebný cenár, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 199,27
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	26 199,27	10,00%	2 619,93
Cena s DPH		v EUR	28 819,20

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka

Objekt:

03 - Zateplenie a hydroizolácia strechy

Miesto:	Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka	Dátum:	07.02.2024
Objednávateľ:	Obec Veľká Paka	Projektant:	ČOMOR
Zhotoviteľ:	Obecný podnik Sap, s. r. o.	Spracovateľ:	ARCHITEKT, s.r.o. Stavebný úrad, s. r. o.
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	26 199,27
HSV - Práce a dodávky HSV	1 415,68
4 - Vodorovné konštrukcie	1 073,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	209,07
99 - Presun hmôt HSV	132,87
PSV - Práce a dodávky PSV	23 867,94
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	7 558,37
713 - Izolácie tepelné	15 775,57
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	15,21
763 - Konštrukcie - drevostavby	518,79
M - Práce a dodávky M	746,61
21-M - Elektromontáže	746,61
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	169,04

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka

Objekt: 03 - Zateplenie a hydroizolácia strechy

Miesto:	Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka	Dátum:	07.02.2024
Objednávateľ:	Obec Veľká Paka	Projektant:	ČOMOR
Zhotoviteľ:	Obecný podnik Sap, s. r. o.	Spracovateľ:	ARCHITEKT, s.r.o. Stavebný úrad, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 26 199,270

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 415,677
---	-----	---------------------	-----------

D	4	Vodorovné konštrukcie	1 073,740
---	---	-----------------------	-----------

1	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,065	145,240	154,681
2	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	21,300	18,240	388,512
3	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	21,300	5,650	120,345
4	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,174	2 357,480	410,202

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	209,070
---	---	-------------------------------------	---------

5	K	959941123.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, s vyvrtaním otvoru "kotvenie trámu á 1m	ks	18,000	7,990	143,820
6	K	972056005.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 60 mm do stropov - železobetónových -0,00007t	cm	45,000	1,450	65,250

D	99	Presun hmôt HSV	132,867
---	----	-----------------	---------

7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,812	47,250	132,867
---	---	-------------	---	---	-------	--------	---------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	23 867,942
---	-----	---------------------	------------

D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny	7 558,367
---	-----	-------------------------------------	-----------

8	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie, vrátane kotvenia	m	52,600	13,580	714,308
9	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	22,092	23,450	518,057
10	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	179,275	0,870	155,969
11	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	206,166	1,650	340,174
12	K	712973410.S	D+M Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°, vrátane kotvenia	m	41,550	12,470	518,129
13	K	712973610.S	D+M Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°, vrátane kotvenia	m	35,350	12,490	441,522
14	K	712973781.S	D+M Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm, vrátane kotvenia	m	6,200	16,580	102,796
15	K	712973850.S	D+M Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm, vrátane kotvenia	m	36,700	26,780	982,826
16	K	712973895.S	D+M Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm, vrátane kotvenia	m	16,700	26,980	450,566
17	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	179,275	6,780	1 215,485
18	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	215,130	8,260	1 776,974
19	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	12,000	9,150	109,800
20	M	283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov	m2	3,000	15,360	46,080

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	712973231.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	2,000	33,540	67,080
22	M	283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov	m2	0,230	15,780	3,629
23	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	5,000	6,590	32,950
24	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	5,000	9,650	48,250
25	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,747	45,210	33,772
D 713 Izolácie tepelné							15 775,571
26	K	713141255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením (vrátane dodania kotvenia)	m2	155,040	10,130	1 570,555
27	M	631440025000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 140 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech (napr. Isover R)	m2	159,691	38,590	6 162,476
28	M	631440033500.S	Doska z minerálnej vlny hr. 160 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech (napr. Isover P)	m2	159,691	46,650	7 449,585
29	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	15,908	13,840	220,167
30	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	16,703	11,240	187,742
31	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	4,179	44,280	185,046
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							15,210
32	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	1,000	15,210	15,210
D 763 Konštrukcie - drevostavby							518,794
33	K	763734112.S	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 50-150 cm2	m	32,300	4,160	134,368
34	M	605710001800.S	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 100x140x13000 mm	m3	0,475	755,340	358,787
35	K	763783100.S	Spojovací materiál pre montáž drevostavieb	m3	0,475	31,290	14,863
36	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,213	50,590	10,776
D M Práce a dodávky M							746,611
D 21-M Elektromontáže							746,611
37	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	62,450	2,780	173,611
38	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	75,000	1,640	123,000
39	M	354410034800	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	75,000	3,990	299,250
40	M	354410034900	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	75,000	2,010	150,750
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							169,040
41	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	21,130	169,040

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka
Objekt: 04 - Zateplenie strechy nad garážou

JKSO: Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka

Objednávateľ: Obec Veľká Paka

Zhotoviteľ: Obecný podnik Sap, s. r. o.

Projektant: ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.

Spracovateľ: Stavebný cenár, s.r.o.

Poznámka:

KS: 07.02.2024
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53076036
IČ DPH: 2121251726

IČO: 47368535
IČ DPH: SK2023845472

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 244,91
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 244,91	10,00%	224,49
Cena s DPH			2 469,40
v EUR			

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka

Objekt:

04 - Zateplenie strechy nad garážou

Miesto:	Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka	Dátum:	07.02.2024
Objednávateľ:	Obec Veľká Paka	Projektant:	ČOMOR
Zhotoviteľ:	Obecný podnik Sap, s. r. o.	Spracovateľ:	ARCHITEKT, s.r.o. Stavebný úrad, s. r. o.
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	2 244,91
PSV - Práce a dodávky PSV	1 718,44
713 - Izolácie tepelné	1 718,44
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	526,47

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka

Objekt: 04 - Zateplenie strechy nad garážou

Miesto:	Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka	Dátum:	07.02.2024
Objednávateľ:	Obec Veľká Paka	Projektant:	ČOMOR
Zhotoviteľ:	Obecný podnik Sap, s. r. o.	Spracovateľ:	ARCHITEKT, s.r.o. Stavebný úrad, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 244,909

D	PSV	Práce a dodávky PSV	1 718,439
---	-----	---------------------	-----------

D	713	Izolácie tepelné	1 718,439
---	-----	------------------	-----------

1	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na strop	m2	40,148	2,240	89,932
2	M	283230007000.S	Parozábrana napr. Isover Vario XtraSafe parozábrana bal. 60 m2 vrátane pások	m2	60,000	3,150	189,000
3	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	80,295	1,970	158,181
4	M	631650000400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 150 mm pre šikmé strechy (λ=0,033W/m.K)	m2	81,901	15,480	1 267,827
5	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,305	44,260	13,499

D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	526,470
---	-----	--	---------

6	K	001400045.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce v stiesnenom priestore	eur	1,000	526,470	526,470
---	---	-------------	---	-----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka
Objekt:
05 - Odkvapový chodník

JKSO:
Miesto: Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka

Objednávateľ:
Obec Veľká Paka

Zhotoviteľ:
Obecný podnik Sap, s. r. o.

Projektant:
ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.

Spracovateľ:
Stavebný cenár, s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 07.02.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53076036
IČ DPH: 2121251726

IČO: 47368535
IČ DPH: SK2023845472

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			6 117,58
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 117,58	10,00%	611,76
Cena s DPH		v EUR	6 729,34

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka

Objekt:

05 - Odkvapový chodník

Miesto:	Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka	Dátum:	07.02.2024
Objednávateľ:	Obec Veľká Paka	Projektant:	ČOMOR
Zhotoviteľ:	Obecný podnik Sap, s. r. o.	Spracovateľ:	ARCHITEKT, s.r.o. Stavebný úrad, s.r.o.
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	6 117,58
HSV - Práce a dodávky HSV	4 467,93
1 - Zemné práce	1 783,30
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 385,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	1 299,35
PSV - Práce a dodávky PSV	1 649,65
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	499,20
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 150,46

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka

Objekt: 05 - Odkvapový chodník

Miesto:	Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka	Dátum:	07.02.2024
Objednávateľ:	Obec Veľká Paka	Projektant:	ČOMOR
Zhotoviteľ:	Obecný podnik Sap, s. r. o.	Spracovateľ:	ARCHITEKT, s.r.o. Stavebný úrad, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 117,582

D HSV Práce a dodávky HSV 4 467,930

D 1 Zemné práce 1 783,302

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	18,873	53,240	1 004,799
2	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,943	4,780	28,408
3	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,930	10,340	133,696
4	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	12,930	4,350	56,246
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	193,950	0,640	124,128
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,930	0,970	12,542
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	20,688	20,470	423,483

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 385,277

8	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	7,907	65,480	517,750
9	K	631571010.S	Násyp z kameniva ťaženého pre odkvapový chodník vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	3,101	157,260	487,663
10	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	1,922	197,640	379,864

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

11	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m		7,230	0,000
12	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks		3,250	0,000

D 99 Presun hmôt HSV 1 299,351

13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	28,576	45,470	1 299,351
----	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 649,652

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 499,195

14	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	20,670	0,630	13,022
15	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	23,771	1,520	36,132
16	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	46,425	4,120	191,271
17	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	53,389	2,540	135,608
18	M	283410017100	Krycia lišta dĺ. 2 m na kotvenie nopovej fólie	ks	32,000	3,640	116,480
19	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,166	40,250	6,682

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 150,457

20	K	721242120.S	Lapač střešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	4,000	33,690	134,760
21	K	721173208.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	44,950	22,540	1 013,173

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,076	33,210	2,524

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka
Objekt:
06 - Bezbarierový vstup

JKSO:
Miesto: Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka

KS:
Dátum: 07.02.2024

Objednávateľ:
Obec Veľká Paka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Obecný podnik Sap, s. r. o.

IČO: 53076036
IČ DPH: 2121251726

Projektant:
ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.

IČO: 47368535
IČ DPH: SK2023845472

Spracovateľ:
Stavebný cenár, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	10,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	0,00

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka

Objekt:

06 - Bezbarierový vstup

Miesto:	Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka	Dátum:	07.02.2024
Objednávateľ:	Obec Veľká Paka	Projektant:	ČOMOR
Zhotoviteľ:	Obecný podnik Sap, s. r. o.	Spracovateľ:	ARCHITEKT, s.r.o. Stavebný úrad, s r o
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka

Objekt: 06 - Bezbarierový vstup

Miesto:	Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka	Dátum:	07.02.2024
Objednávateľ:	Obec Veľká Paka	Projektant:	ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.
Zhotoviteľ:	Obecný podnik Sap, s. r. o.	Spracovateľ:	Stavebný úrad, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D 1 Zemné práce 0,000

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3		14,570	0,000
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepidlosť horniny 3	m3		1,240	0,000
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3		39,560	0,000
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepidlosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3		11,240	0,000
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3		9,230	0,000
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3		4,120	0,000
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3		0,570	0,000
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3		0,910	0,000
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t		18,240	0,000

D 2 Zakladanie 0,000

10	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3		113,470	0,000
11	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3		217,240	0,000
12	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3		211,240	0,000
13	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t		1 659,650	0,000
14	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3		69,470	0,000

D 4 Vodorovné konštrukcie 0,000

15	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3		158,240	0,000
16	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t		2 157,480	0,000
17	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2		20,540	0,000
18	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2		4,850	0,000

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,000

19	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky	m2		2,650	0,000
20	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2		3,450	0,000
21	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2		10,140	0,000
22	K	622461035.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 3 mm	m2		20,240	0,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

23	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m		3,590	0,000
----	---	-------------	---	---	--	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							0,000
24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t		44,570	0,000
D PSV Práce a dodávky PSV							0,000
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							0,000
25	K	767230000.S	Montáž zábradlia na schody a rampu, výplň rebrovanie, kotvenie zboku, vrátane spojovacieho materiálu	m		53,640	0,000
26	M	553520001435.S	Zábradlie na schody, vertikálna výplň, výška do 1200 mm, kotvenie z boku, špecifikácia vid' PD	m		220,240	0,000
27	K	767230075.S	Montáž prídavného madla na zábradlie	m		25,580	0,000
28	M	553520003700.S	Madlo prídavné na zábradlie pre invalidov a vozíčkarov	m		18,470	0,000
29	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t		59,640	0,000
D 771 Podlahy z dlaždíc							0,000
30	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu (vrátane dodania lepidla a fugovacej hmoty)	m2		29,640	0,000
31	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, výber upresní investor	m2		18,270	0,000
32	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného (vrátane dodania lepidla a fugovacej hmoty)	m2		25,450	0,000
33	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, výber upresní investor	m2		18,540	0,000
34	K	771415064.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m		4,870	0,000
35	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m		3,890	0,000
36	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxvxhr 298x80x9 mm	ks		4,120	0,000
37	K	771275901.S	Montáž profilu (ukončenie dlažby na okraji rampy a schodiska)	m		1,590	0,000
38	M	611990002100.S	Lišta schodová a koncová (ukončenie dlažby na okraji rampy a schodiska)	m		10,240	0,000
39	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t		27,530	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka
Objekt:
07 - Prípojka NN

JKSO:
Miesto: Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka

Objednávateľ:
Obec Veľká Paka

Zhotoviteľ:
Obecný podnik Sap, s. r. o.

Projektant:
ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.

Spracovateľ:
Ing.Marek Gešnábel

Poznámka:

KS:
Dátum: 07.02.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53076036
IČ DPH: 2121251726

IČO: 47368535
IČ DPH: SK2023845472

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	10,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	0,00

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka

Objekt: 07 - Prípojka NN

Miesto:	Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka	Dátum:	07.02.2024
Objednávateľ:	Obec Veľká Paka	Projektant:	ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.
Zhotoviteľ:	Obecný podnik Sap, s. r. o.	Spracovateľ:	Ing.Marek Gešnábel

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	0,00
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	0,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti verejnej budovy obecného úradu Veľká Paka

Objekt:

07 - Prípojka NN

Miesto:	Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka	Dátum:	07.02.2024
Objednávateľ:	Obec Veľká Paka	Projektant:	ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.
Zhotoviteľ:	Obecný podnik Sap, s. r. o.	Spracovateľ:	Ing.Marek Gešnábel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu0,000

D HSVPráce a dodávky HSV0,000

D 1Zemné práce0,000

1	K	141720015.S	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 90 do 110 mm	m		93,270	0,000
---	---	-------------	---	---	--	--------	-------

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie0,000

D MPráce a dodávky M0,000

D 21-MElektromontáže0,000

2	K	210190051	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks		96,590	0,000
3	M	ERO000007527	Rozvádzač RE1.0 F403 W xxA P0 25/25 3F 2T s oknom	ks		254,270	0,000
4	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m		0,630	0,000
5	M	341110000700	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m		0,590	0,000
6	K	210800122.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m		1,130	0,000
7	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m		5,120	0,000
8	K	210800124	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m		1,640	0,000
9	M	341110002400	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m		9,580	0,000
10	K	210902362	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m		2,670	0,000
11	M	341110034000	Kábel hliníkový NAYY 4x25 mm2	m		2,870	0,000

D 22-MMontáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení0,000

D 46-MZemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach0,000

12	K	460202533	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 60 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m		10,120	0,000
13	K	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m		8,990	0,000
14	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t		15,470	0,000
15	M	585220000500	Cement troskoportlandský CEM II/B-S 42,5 balený	t		137,590	0,000
16	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m		0,810	0,000
17	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxhr 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m		0,270	0,000
18	K	460560533	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 60 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m		8,960	0,000
19	K	460620001	Položenie mačiny, založenie,upevnenie,ubítie drevenou ubíjačkou,postrek hadicou,sklon terénu do 1:5	m2		1,340	0,000

D VRNVedľajšie rozpočtové náklady0,000

20	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	sub		59,780	0,000
21	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur		254,470	0,000
22	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur		131,490	0,000

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	001000012	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	eur		128,880	0,000
24	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur		279,470	0,000
25	K	001400011.S	Ostatné náklady stavby - demontáže	sub		1 357,460	0,000